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Görev ve Sorumlulukları 

Dekanlık makamının görevlendirmesiyle; 

 
-Fakülte Mezuniyet Komisyonu, Erciyes Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç 

ve ilkelere uygun olarak; stratejik plan doğrultusunda mezun durumunda olan öğrencilerle 

Fakülte arasındaki iletişimi sağlamak, mezuniyet programını hazırlamak ve yürütmekle 

yükümlüdür. 

-Fakülte Mezuniyet Komisyonu Dekan, ilgili Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanları ya da Bölüm 

Başkanı Yardımcısı, Araştırma Görevlisi, mezun olabilecek bir asil ve bir yedek öğrenciden 

oluşur. 



 

 
 

-Dekanlık gerekli görüldüğü takdirde komisyon Başkanı ve üyelerinde değişiklik yapabilir. 

Fakülte Mezuniyet Komisyonu Rektörlüğün mezuniyet takvimi ve içeriği ile ilgili tasarrufları 

dikkate alır. 

-Mezun olacak son sınıf öğrencilerinin mezuniyet etkinlikleri ile görüşlerinin değerlendirilmesi, 

 
-Öğretim elemanlarının görüş ve önerilerinin değerlendirilmesi, 

 
-Aday mezun öğrenci sayısına göre gerekli olan cübbe ve kep sayılarının belirlenmesi, 

 
-Mezuniyet törenine katılacak olan davetli sayısının belirlenmesi, 

 
-Mezuniyet töreni davetiyelerinin oluşturulması, 

 
-Mezuniyet töreni esnasında kullanılacak olan müziklerin seçilmesi, 

 
-Mezuniyet töreni programının oluşturulması, 

 
-Mezuniyet töreni esnasında barkovizyon uygulaması için gerekli olan fotoğraf ve resimlerin 

hazırlanması, 

-Mezuniyet töreni sunumu için bir akademik personelin görevlendirilmesi, 

 
-Mezuniyet töreninde, mezuniyet andının okunması için bir akademik personelin 

görevlendirilmesi, 

-Mezuniyet töreni provalarının gerçekleştirilmesi, 

 
-En az iki Araştırma Görevlisi ve/veya Öğretim Görevlisinin mezuniyet töreni esnasında mezun 

adayı öğrencilerin tören alanına giriş ve çıkış süreçlerinde koordinasyonun sağlanmasına 

yönelik olarak görevlendirilmesi, 

-Mezuniyet töreni sonrasında öğrencilere verilen cübbe ve keplerin geri alımlarının takibinin 

yürütülmesi. Komisyon yasal bir yaptırım gücüne sahip değildir. 


